ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Амурской области (г. Благовещенск)

                                                      г. Благовещенск

  25.06.2013г.                                                                                                 №4

Присутствовали:

Члены комиссии:

Парунов   Виктор

Алексеевич

Заместитель начальника УГАДН по Амурской области

(Председатель экзаменационной комиссии)

Мирошниченко

Елена

Энгельсовна

Государственный инспектор отдела КМАП УГАДН по

Амурской области (Секретарь экзаменационной комиссии)

Коростеленко

Денис Андреевич

Государственный инспектор отдела КМАП УГАДН по

Амурской области

Шаган Алексей

Викторович

Государственный инспектор отдела КМАП УГАДН по

Амурской области

Рочегов Сергей

Федорович

Ведущий консультант отдела организации транспортного

обслуживания автомобильным транспортом управления

планирования и развития транспортного комплекса

министерства транспорта и дорожного хозяйства Амурской

области

Приглашенные:

Плотников Андрей

Васильевич

Представитель филиала ФБУ «Росавтотранс» в ДФО

            УТВЕРЖДАЮ

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в

Амурской области

(г. Благовещенск)

                                 Парунов В.А.

Положиев            Представитель    государственного  образовательного

Николай              бюджетного учреждения среднего профессионального

Николаевич         образования Амурской области «Благовещенский

                            политехнический  техникум» ГОБУ СПО «БПК»

I.Проведение квалификационного экзамена

         По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки

следующих    слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;  6.1; 6.2; 8; 9.)

№ п/п Ф.И.О. Результат экзамена

(сдал/ не сдал)

Государственное образовательное бюджетное учреждение среднего

профессионального образования Амурской области  «Благовещенский

политехнический колледж».

675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Чайковского, 16.

Срок обучения:27.05.2013г.-31.05.2013г.

1. Гафуров Александр Фирдаусович сдал

2. Кучерявый Александр Владимирович сдал

3. Дорошенко Константин Александрович не сдал

4. Танкин Александр Андреевич не сдал

5. Мигаль Андрей Иванович сдал

6. Новиков Александр Петрович сдал

7. Гробов Юрий Владимирович не сдал

8. Соколов Сергей Петрович не сдал

9. Ефимов Денис Александрович сдал

10. Тарасов Дмитрий Анатольевич сдал

11. Аушев Алексей Леонидович сдал

12. Киушкин Сергей Михайлович сдал

Государственное образовательное бюджетное учреждение среднего

профессионального образования Амурской области  «Благовещенский

политехнический колледж» повторно.

Срок обучения:03.06.2013г.-07.06.2013г.

13. Кудряшов Виталий Евгеньевич сдал

14. Чебыкин Геннадий Васильевич сдал

Общероссийская общественно-государственная организация «Добровольное

общество содействия армии, авиации и флоту России» города Тынды,

Амурской области (местное отделение ДОСААФ России города Тынды,

Амурской области) общественная организация.

Амурская область, г. Тында, ул. Семилетки 2. (повторно)

Срок обучения: 15.06.2013г.-24.06.2013г.

15. Ревков Андрей Анатольевич сдал

     2.  по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах» (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1;  4.2;  4.3;  5.2;  6.2;  9.)

№ п/п Ф.И.О. Результат экзамена

(сдал/ не сдал)

Государственное образовательное бюджетное учреждение среднего

профессионального образования Амурской области  «Благовещенский

политехнический колледж».

675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Чайковского, 16.

Срок обучения: 27.05.2013г. – 31.05.2013г.

1. Гафуров Александр Фирдаусович сдал

2. Кучерявый Александр Владимирович сдал

3. Мигаль Андрей Иванович сдал

4. Новиков Александр Петрович сдал

5. Ефимов Денис Александрович сдал

6. Тарасов Дмитрий Анатольевич сдал

7. Аушев Алексей Леонидович сдал

8. Киушкин Сергей Михайлович сдал

Государственное образовательное бюджетное учреждение среднего

профессионального образования Амурской области  «Благовещенский

политехнический колледж» повторно.

Срок обучения: 03.06.2013г.-07.06.2013г.

1. Дружинин Анатолий Васильевич
(базовый курс сдан 11.06.2013г., протокол №2)

сдал

2. Пименов Виталий Валентинович
(базовый курс сдан 11.06.2013г., протокол №2)

сдал

3 Кудряшов Виталий Евгеньевич сдал

4 Чебыкин Геннадий Васильевич сдал

Общероссийская общественно-государственная организация «Добровольное

общество содействия армии, авиации и флоту России» города Тынды,

Амурской области (местное отделение ДОСААФ России города Тынды,

Амурской области) общественная организация.

Амурская область, г. Тында, ул. Семилетки 2. (повторно)

                        Срок обучения: 15.06.2013г.-24.06.2013г .

1 Радченко Павел Владимирович
(базовый курс сдан 24.06.2013г., протокол №3)

сдал

14 Ревков Андрей Анатольевич сдал

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ      и   изделий

класса 1»

№ п/п Ф.И.О. Результат экзамена

(сдал/ не сдал)

Общероссийская общественно-государственная организация «Добровольное

общество содействия армии, авиации и флоту России» города Тынды,

Амурской области (местное отделение ДОСААФ России города Тынды,

Амурской области) общественная организация.

Амурская область, г. Тында, ул. Семилетки 2. (повторно)

Срок обучения: 15.06.2013г.-24.06.2013г.

1. Радченко Павел Владимирович
(базовый курс сдан 24.06.2013г., протокол №3)

сдал

2. Ревков Андрей Анатольевич  не сдал

3. Акользин Алексей Анатольевич
(базовый курс сдан 24.06.2013г., протокол №3)

не сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали:

Председателя комиссии - В.А. Парунова о назначении даты следующего заседания

экзаменационной комиссии

Решили:

Очередное заседание  ТЭК провести  - 05.07.2013г.

                                       Члены Экзаменационной комиссии:

                                         Д.А. Коростеленко

                                                                                                            А.В. Шаган

                                                                                                               С.Ф. Рочегов

Секретарь комиссии                                                                         Е.Э. Мирошниченко

Приглашенные наблюдатели:

                                                                                                        А.В. Плотников

                                                                __________________ Н.Н. Положиев

Мирошниченко Е.Э

        (4162) 52-67-30